ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА УПРАВЛЯЮЩЕЙ СИСТЕМЫ
МБОУ Школа №8
Функциональные службы
Коррекционно-консультатив-
ный пункт
Библиотека
Психологич.
Логопедич.
Канцелярия
МО 
классных руководителей
МО начальных классов
Классные родительские собрания
Профком учителей
Детская организация «НАДЕЖДА» (1-4 кл.)
Научное общество учащихся «Поиск»
НМС
Методический кабинет
Ученические организации
Хоз.службы
Столовая
Совет профилактики
6
5
4
3
2
1
учителей индивидуального обучения
эстетического и физического воспитания
предметов естественно-математического цикла
предметов гуманитарного цикла

учителей коррекции и службы псих-пед. сопровождения
учителей технологии и СБО
По УВР

Цикловые методические комиссии
Заместители директора школы
Административный совет
Родительский комитет
Директор школы
Общешкольные родительские собрания



Педагогический совет

Общешкольная конференция



















	
По АХЧ
По безопасн
По УИР

























Учащиеся школы
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